
Aanwijzingsbesluit beveiligingsfunctionaris BRP Ede 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van 30 september 2025, zaaknummer 495435; 

gelet op artikel 2, tiende lid, van het Reglement basisregistratie personen Ede 2025; 

besluiten: 

Artikel 1 Aanwijzingsbesluit 
Als beveiligingsfunctionaris BRP, als bedoeld in artikel 2, tiende lid, van het Reglement basisregistratie 

personen Ede 2025, wordt de afdelingsmanager van Concern control aangewezen. 

Artikel 2 Einde aanwijzing 
De aanwijzing van de in het eerste artikel genoemde functionaris eindigt van rechtswege met ingang 

van de datum waarop de uitoefening van de functie van beveiligingsfunctionaris BRP geen deel meer 

uitmaakt van de werkzaamheden van deze functionaris. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als: Aanwijzingsbesluit beveiligingsfunctionaris BRP Ede 2025. 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 30 september 2025, zaaknummer 

495435. 

Het college voornoemd 

drs. M. Schlebusch 

de wnd. secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester, 

Nr. 433584 

GEMEENTEBLAD 7 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2025 nr. 433584 7 oktober 2025 1 


